صدر الشریعہ مفتی محمد امجد علی اعظمی رحمۃ اللہ علیہ بہار شریعت میں فرماتے ہیں: ”میت کو دہنی طرف کروٹ پر لٹائیں اور اس

کا مونہ قبلہ کو کریں۔“ (بہار شریعت، حصہ 4، جلد 1، صفحہ 844، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ
مفتی محمد قاسم عطاری

26 ربیع الاول 1441ھ / 24 نومبر 2019ء